al 31 de octubre de 2025
ClaveProdServ: 83111900 - Servicios de radio

Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto
Impuestos:

Traslados: 002 IVA Base - $166,682.88 Tasa - 0.160000 Importe - $26,669.26

Subtotal 166,682.88 MXN

IVAT 0.160000 26,669.26 MXN

Total 193,352.14 MXN

CIENTO NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS
CINCUENTA Y DOS PESOS  14/100 MXNTOTAL EN LETRA

Método de Pago PUE - Pago en una sola exhibición
CONDICIONES DE PAGO

1

Facture electrónicamente en  www.digifact.com.mx

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

[...]

con vigencia del 23 de julio al 31 de octubre de 2025

ClaveProdServ: 83111900 - Servicios de radio
Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto

Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $128,217.60 Tasa - 0.160000 Importe - $20,514.82

Subtotal 128,217.60 MXN

IVAT 0.160000 20,514.82 MXN

Total 148,732.42 MXN

CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS
TREINTA Y DOS PESOS  42/100 MXNTOTAL EN LETRA

Método de Pago PUE - Pago en una sola exhibición
CONDICIONES DE PAGO

1

Facture electrónicamente en  www.digifact.com.mx

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

[...]

con vigencia del 23 de julio al 31 de octubre de 2025

ClaveProdServ: 83111900 - Servicios de radio
Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto

Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $136,097.64 Tasa - 0.160000 Importe - $21,775.62

Subtotal 136,097.64 MXN

IVAT 0.160000 21,775.62 MXN

Total 157,873.26 MXN

CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS
SETENTA Y TRES PESOS  26/100 MXNTOTAL EN LETRA

Método de Pago PUE - Pago en una sola exhibición
CONDICIONES DE PAGO

1

Facture electrónicamente en  www.digifact.com.mx

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT